Requerimento Nº 257/2017

Ao Ex.mo presidente da Câmara Municipal de Tejuçuoca.

O Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente à presença V. EXª.

Para requerer a prefeitura municipal de Tejuçuoca e a secretaria de obras

e infraestrutura a reforma do calçamento e a iluminação da avenida

Raimundo Silva Mota no Distrito Retiro no município de Tejuçuoca.

Plenária Jose Norberto Rodrigues da Silva

  Tejuçuoca, 11 de agosto de 2017.

Francisco Jose Brasileiro Ladislau

Vereador